17-02-2024 13:29:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista, que com a Crise do Covid-19, as empresas diminuíram o
número de veículos, desta maneira, o tempo de espera aumentou demasiadamente. Faz-se necessário portanto,
regularizar a quantidade de ônibus para melhor atender a população.

solicitação de aumento da frota de ônibus (número da linha).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RUA RIO SOLIMÕES, LINHA T 120 T 121 , MANSOUR, 38.414-438, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: LINHA DE ONIBUS T 120 T121 SENTIDO MANSOUR

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRANSPORTE PÚBLICO - AUMENTO NO DE ÔNIBUS Nº 29145/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total